

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 O WYJASNIENIE TREŚCI SWZ

Zaprojektowanie, dostawa i montaż trzech instalacji fotowoltaicznych na potrzeby infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający żąda wykonania ogrodzenia instalacji fotowoltaicznej?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

W miejscach dostępnych dla osób postronnych tj. Jeleniogórska 6 i przepompownia główna (w momencie rozmieszczenia paneli poza ogrodzeniem SUW).

2. Czy Zamawiający potwierdza uporządkowanie terenu pod montaż konstrukcji gruntowej?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Nie.

3. Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Nie wymaga.